§ 1. Τιμόμαχος] Acharnensis ille de quo constat ex Æschine, Demosthene et Xenophonte. De Leosthene Ol. 104, 4 capitis damnato v. Diodor. XV, 95. De Callistrato Aphidnæo Ol. 104, 3 damnato diseruit Schæferus in Philog. vol. III, p. 577 sqq. Philo ὁ ἐξ Ἀναίων non notus; neque de Anæis Atticæ pago constat. Si corruptum nomen est, fort. leg. ὁ Ἀλκιωνεὺς vel ὁ Ἀνακαίου vel ὁ Συκαταίων, suspicatur Schneidewius. Possis etiam: ὁ ἐξ Ἴωνιδῶν. Anaxa Ionix oppidum huc pertinere nequit, neque Philonem τὸν Ἀλιανᾶν, quem Inter Alexandri duces novimus, huc traxeris. Nihil magis constat de Theotimo. Sestus a Cotye et Abydenis occupata Ol. 106, 4 sec. Diodor. XVI, 34. — § 2. τότε ἦσαν] τούτο ποιν cod., sed u deletur et super altero u scriptum est s. — § 3. Ἀγασικλῆς cod. Cf. Harpocratio: Ἀγασικλῆς. Περὶ Ἀγασικλέους Ἰππερείδης λέγει. Γέγραπται καὶ Δεινάρχῳ λόγος κατ' αὐτοῦ, ἐν ᾧ δεδῆλωται ὅτι Ἄλιμουσίους συνεδέκασε καὶ ἅα τούτο ξένος ὧν τῇ πολιτείᾳ ἐνεγράφη. — ὧν οὐδεμία] nescio an ὧν ex antec. male repetitum sit. Tucri vocem studeat Schneidewin ad h. l. Cf. idem in Philol. t. VIII, p. 314 — § 4. πρὶν αὐτὸ] πρὶν ἂν αὐτὸ? Schn. — τὴν ἀντιγραφὴν] Cf. Harpocratio v. Ἀντιγραφή: Ἐν ταῖς δίκαις ταῖς δημοσίαις [καὶ ταῖς ἰδίαις ad d. Schumann. D. alt. Prozess. p. 629] τὰ τῶν ἀκαζομένων γράμματα, ἃ ἐβίδωσαν περὶ τοῦ πράγματος, καὶ τὰ τοῦ διώκοντος καὶ τὰ τοῦ φεύγοντος ἀντιγραφή· καὶ τὰ μαρτύρια. Δημοσθένης κατὰ Στεφάνου καὶ Ἰππερείδης.

I. PRO EUXENIPPO DELATIONIS ACTIONE REO DEFENSIO ADVERSUS POLYEUCLUM.

Ego vero, iudices, sicut nuper etiam assidentibus dicebam, miror non jam tædium vobis istas creare delationes. Prius enim ad vos deferebantur Timomachus et Leosthenes et Callistratus et Philon Anæensis et Theotimus qui Sestum perdidit horumque similes; (2) quorum alii accusabantur naves, alii oppida Atheniensium prodidisse, vel, si quis orator esset, non optima suasisse populo; nec ex quinque istis nemo unus iudicium sustinuit, nec multi e delatis ceteris, sed relicta urbe fuga quaerere salutem; perraro accidit ut delationis actione reus iudicio se sisteret, adeo tunc de magnis criminibus et evidentissimis delationes erant; (3) nunc vero quæ in urbe fiunt, prorsus sunt ridi-

cula; nimirum Diognites et Antidorus in iuniliis ad populum deferuntur quod tibicina majori quam lex jubet mercedelocent, Agasicles autem Piræensis quod in album Halmusiorum sit inscriptus, Euxenippus denique ob somnia quæ se vidisse dicat; e quibus accusationibus nulla ne minimus quidem cum lege delatoria habet commune.